
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Чудовского района 

П о с т а н о в л е н и е  
 

20 сентября 2024 года  № 77/1-4 

г. Чудово 

 

О регистрации Главы Успенского сельского поселения  

Чудовского муниципального района Новгородской области 

Шанаевой Юлии Валентиновны 

 

В соответствии с частью 3 статьи 61 областного закона 21.06.2007 № 121-ОЗ 

«О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссий Чудовского 

района от 10.09.2023 № 47/2-4 «О результатах выборов Главы Грузинского 

сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области»  

Территориальная избирательная комиссия Чудовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать избранного 8 сентября 2024 года Главу Успенского 

сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области 

Шанаеву Юлию Валентиновну. 

2. Выдать избранному Главе Успенского сельского поселения Чудовского 

муниципального района Новгородской области Шанаевой Юлии Валентиновне 

удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Родина». 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии Чудовского района 
 

 

 

О.А. Сахарова 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии Чудовского района 

 

 

Е.А. Дмитриева 
 


